tamen, Bellet. disquisit. cleric. par. 1. §. 2. nu. 7.
 Carol. de Grass. de effe. cle. eff. 3. à n. 200. & 205.
 vbi declarat sententiam suam, & per plures, &
 sequentes signanter num. 210. Io. Lyzerier. de
 prinogen. qu. 24. tit. 1. num. 23. Ferret. de ga-
 bellis num. 29. Vulpel. de libert. Eccles. par. 2.
 num. 30. Augustin. Barbos. de iur. Eccles. lib. 1.
 c. 39. in nu. 37. & seq. & de offi. Episcop. alle-
 gat. 13. Pont. de poteſt. Proregis tit. 4. §. 1. nu. 2.
 Barthol. Brixienſ. verb. Eccles. in Indice, Costa
 de remed. ſubſid. remed. 93.

88 Idem exemplis comprobatur, nam Nehe-
 miā obtenta licentia ab Artaxerſe Persarum
 Rege, locutus eſt Iudeis, & ſacerdotibus, & opti-
 matibus, & dixit eis. *Vos nōſtis afflictionem in*
qua ſumus, quia Ieruſalem deſerta eſt, & portæ
eiūſ ſuſumptiæ ſunt igni, venite, & adiſtremus
muros Ieruſalem, & non ſimus ultra opprobrium,
*c. 2. num. 16. & 12. lib. 2. Esdræ, & primi om-
 niū opus ſacerdotes incoauere, vt c. 3. eiūſ-
 dēm libri, num. 1. 22. & 28. ibi, *Surrexit Elia-*
ſib. ſacerdos magnus, & fratres eius ſacerdotes,
& adiſtremunt portam gregis, & ibi, & poſt cum
adiſtremunt ſacerdotes viri de campeſtribus Ior-
*daniſ, & ibi, ſurſum autem à porta equorum adi-
 ſtremunt ſacerdotes, unuſquisq; contra domum*
ſuam, & Sanaballat, & alij contradicēntes
*operi**

operi maledictis, & imprecationibus prosequunti fuere à Ducibus, & Populo, ibi, *Vobis autem non est Pars, & Iustitia, & memoria in Ierusalem,* dict. c. 2. in fin. & ibi, *Audi Deus noster, quia facti sumus despectui, conuerte opprobrium super caput eorum, & da eos in despectionem in terram captiuitatis, ne operias iniquitates eorum, & peccatum eorum coram facie tua non deleatur, quia irriserunt, edificantes;* c. 4. nu. 4. eiusdem lib. Ex quo crimine desertæ patriæ non mereri indulgentiam colligitur, nè misericordia impietatem videatur fouere, ut ait Cassiodorus, *ne in crimen deserter, imo & proditæ patriæ præmium immunitatis querere videatur, quod exemplū in hac eadē controuersia refert.* Octau. Cacher. decis. 68. num. 4.

Eodem lib. 2. c. 5. legitur aliud exemplum grande admodum, quia premente fame, Populus agros, & vineas pro frumento permutabat, & licet non essent ægeni, & haberent possessiones; Nehemias iuslit. *Reddi eis agros suos, & vinas suas, & oliveta, & domos, quin possitis centesimam pecuniae frumenti, vini, & olei, quam exiger soleitis ab eis, date pro illis, & vacuis sacerdotes, & adiurant eos, ut facerent iuxta quod dixeram.* *Insuper excusse sinum meum, & dixi, sic excusat Deus omnem virum, qui non compluerit verbum istud de domo sua, & de laboribus suis, sic excusat*

tiatur, & vacuus fiat. Et ab illa die milites, & Duces, stipendia, & annonas publicas non receperunt, ut solebant.

Ezechias, cui indixerat Assyriorum Rex tercentalenta argenti, & triginta talenta auri, ut se ab aggressione hostis, redimeret, dedit omne argenium, quod repertum fuerat in domo Domini, & in thesauris Regis, & confregit valvas templi Domini, & laminas auri, quas ipse affixerat, & dedit eas Regi Assyriorum. Reg. 4.c.18.n.14.

Dauid fugiens iratum Regem Saul in Noba, petit Achimelech sacerdoti panes, aut quidquid inuenierit, & deinceps ergo sacerdos sanctificasti panem, neq; enim erat ibi panis, nisi tantum panes propositionis, & non tantum alimenta sibi, & suis, e templo accepit, sed & Arma, cum esset inermis, & periculum vitae imineret. Dixit Dauid ad Achimelech, si habes hic ad manum hastam, aut gladium, & dixit sacerdos, ecce hic gladius Goliah, Philistaei, quem pereustis in Valle Terebinthi, si studis tollere, volle? neq; enim hic est alius absq; eo, & ait Dauid, non est huic alter similis; da mihi eum? quod exemplum SS. Apostoli sequuti fuere, & Christus ore proprio, firmavit Mathæi c.12.Lucæ 6. Marci. 2. quia, misericordiam sacrificio gratioreme ei esse, docet, ut & Osee 6. c. 6.

Aha Rex Iuda, Vir perfectus, & Deo gratus,
cum

cum premeretur bello à Baasa Rege Israel,
sustulit omne argennum, & aurum, quod reman-
serat in thesauris domus Dñi, & in thesauris domus
Regie, & dedit illud in manibus seruorum suorum, &
missit ad Benada Regem Syriæ, ut recederet à fæ-
dere percusso cum Baasa, & fædus cum eo ini-
ret, qui acquieuit, & suppetias missit ei contra
Baasa, qui profligatus loco cessit, & Afa ædi-
ficauit oppida diruptis his, quæ hostes incoa-
uerant contra eum, & iussit, quod omnes sub-
diti operi incumberent: & nemo sui excusatus.

Reg. 3. c. 15. à num. 16.

8 Achaz Rex Iudæ obfessus à Rasisi Syriæ Re-
ge, & à Phace filio Regis Israel, per suos lega-
tos solicitauit auxilia Theglath. Phalasar Re-
gis Assyriorum, & collegit argennum, & aurum,
quod inuenit apud in domo Domini, & in thesauris
Regis missit Regi Assyriorum munera, Reg. 4.
c. 16.

89: Greciæ faerdotes Templi Apollinis Del-
phi, factis iuduti Insignijs in prima acie contra
Gallos stetisse, supra ex Iustino lib. 22. histor.
retulimus, & plura apud Tucididem Zenophō-
tem Demostenem, eumdem Iustinum, & Poly-
biū leguntur exempla.

Romanorū Anthioco, & Anibale hostibus,
ex Liui oīupta relata sunt num. 52.

Egyptiorum Rex Taon in bello Persico, & personale, & reale seruitum à sacerdotibus, premente necessitate exegit; Aristotel. 2. economicor. refert, & alia cumulat Petr. Gregor. I. par. Syntag. lib. 2.c. 20. num. fin.